

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Usługa organizacji i realizacji szkoleń wdrożeniowych dla 160 użytkowników w projekcie „Praca60plus: interdyscyplinarny model przedłużenia aktywności zawodowej pracowników...””

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: BIAŁOSTOCKA FUNDACJA KSZTAŁCENIA KADR

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050503972

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Spółdzielcza 8

1.4.2.) Miejscowość: Białystok

1.4.3.) Kod pocztowy: 15-441

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.7.) Numer telefonu: 856537700

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: fundacja@bfkk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bfkk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00097355

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00087085

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Nastąpiła również zmiana zapisów w SWZ (dotyczących terminów składania ofert, otwarcia i związania ofertą), Załączniki nr 2 - Formularz ofertowy (termin związania ofertą) oraz Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia (w załączniku 3 do OPZ znaleziono dwa błędne wyrażenia sugerujące, że Wykonawca ma opracować elementy PWK, co nie jest zgodne z przedmiotem zamówienia:

- na stronie 10 OPZ, wiersz drugi: jest: „Wykonawca opracuje...”; powinno być: „w projekcie opracowano...”
- na stronie 11 OPZ, wiersz pierwszy: „Wykonawca opracuje...”; powinno być: „W projekcie opracowano...”

Dodatkowo zidentyfikowano niezrozumiały fragment tekstu:

- na stronie 10 OPZ, ostatni wiersz, Jest: „...poprzez różne zachowania, sposoby objawienia w działaniu kompetencji”; powinno być: „...poprzez różne zachowania, sposoby ujawniania kompetencji w działaniu”.

W załączniku 1 do OPZ na stronie zmieniono rozmiar czcionki w tabelach, w taki sposób by obie macierze mieściły się na jednej stronie, w celu zwiększenia czytelności modelu. Nie zmieniono treści tabel.)

Dokumenty po modyfikacji są dostępne na platformie prowadzonego postępowania.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2023-02-17 09:00

Po zmianie:
2023-02-20 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2023-02-17 09:05

Po zmianie:
2023-02-20 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2023-03-18

Po zmianie:
2023-03-21

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Nastąpiła również zmiana zapisów w SWZ (dotyczących terminów składania ofert, otwarcia i związania ofertą), Załączniki nr 2 - Formularz ofertowy (termin związania ofertą) oraz Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia (w załączniku 3 do OPZ znaleziono dwa błędne wyrażenia sugerujące, że Wykonawca ma opracować elementy PWK, co nie jest zgodne z przedmiotem zamówienia:

- na stronie 10 OPZ, wiersz drugi: jest: „Wykonawca opracuje...”; powinno być: „w projekcie opracowano...”
- na stronie 11 OPZ, wiersz pierwszy: „Wykonawca opracuje...”; powinno być: „W projekcie opracowano...”

Dodatkowo zidentyfikowano niezrozumiały fragment tekstu:

- na stronie 10 OPZ, ostatni wiersz, Jest: „...poprzez różne zachowania, sposoby objawienia w działaniu kompetencji”; powinno być: „...poprzez różne zachowania, sposoby ujawniania kompetencji w działaniu”.

W załączniku 1 do OPZ na stronie zmieniono rozmiar czcionki w tabelach, w taki sposób by obie macierze mieściły się na jednej stronie, w celu zwiększenia czytelności modelu. Nie zmieniono treści tabel.)

Dokumenty po modyfikacji są dostępne na platformie prowadzonego postępowania.